
Příloha č.1 ZD DNS na IT

Kód Název položky Minimální požadované specifikace
Počet 

ks

Výrobce a typ 

nabízeného 

zboží

Specifikace nabízeného  zboží
Cena za 1 jednotku 

bez DPH

Celková nabídková cena 

za položku bez DPH

Maximální 

možná cena 

položky bez DPH

Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  

majetku - 

číslo 

místnosti

Místo doručení; kontakní 

osoba

2 Monitor

LCD monitor min. 23,8" IPS LED antireflexní, rozlišení min. 1920x1080, statický kontrast 1000:1

Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA

Odezva max. 5 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot

Součástí dodávky je propojovací kabel DP a SW pro optimalizaci práce s monitorem

5 Dell P2422H

LCD monitor 23,8" IPS LED antireflexní, rozlišení min. 1920x1080, statický kontrast 1000:1

Vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA

Odezva max. 5 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot

Součástí dodávky je propojovací kabel DP a SW pro optimalizaci práce s monitorem

         2 860,00 Kč        14 300,00 Kč     18 600,00 Kč  XXXXX XXXXX 4101 1900 XXXXX

3 Monitor

LCD monitor min. 23,8" IPS LED antireflexní, rozlišení min. 1920x1080, statický kontrast 1000:1

Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA

Odezva max. 5 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot

Součástí dodávky je propojovací kabel DP a SW pro optimalizaci práce s monitorem

5 Dell P2422H

LCD monitor 23,8" IPS LED antireflexní, rozlišení min. 1920x1080, statický kontrast 1000:1

Vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA

Odezva max. 5 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot

Součástí dodávky je propojovací kabel DP a SW pro optimalizaci práce s monitorem

         2 860,00 Kč        14 300,00 Kč     18 600,00 Kč  XXXXX XXXXX 4101 1900 XXXXX

4 Klávesnice k PC

USB klávesnice, česká lokalizace

Klasické klávesy (vysokoprofilové), membránové provedení, klasické rozložení s numerickým blokem 

a klasickými kurzorovými šipkami

Enter dvouřádkový úzký, BackSpace široký, preferováno černé provedení

5 Logitech K120

USB klávesnice, česká lokalizace

Klasické klávesy (vysokoprofilové), membránové provedení, klasické rozložení s numerickým 

blokem a klasickými kurzorovými šipkami

Enter dvouřádkový úzký, BackSpace široký, preferováno černé provedení

            187,00 Kč             935,00 Kč         945,00 Kč  XXXXX XXXXX 4101 1900 XXXXX

5 Myš k PC

Myš bezdrátová s optickým nebo laserovým snímačem, citlivost min. 1000 DPI

Min. 3 tlačítka, kolečko klasické

USB nano přijímač, dosah min. 10m

Symetrické provedení, délka min. 100 mm, preferováno černé provedení

5
Genius NX-

7000SE

Myš bezdrátová s optickým nebo laserovým snímačem, citlivost 1200 DPI

3 tlačítka, kolečko klasické

USB nano přijímač, dosah min. 10m

Symetrické provedení, délka min. 100 mm, preferováno černé provedení

            130,00 Kč             650,00 Kč       1 490,00 Kč  XXXXX XXXXX 4101 1900 XXXXX

6 Webkamera k PC

Webkamera s rozlišením videa min. 1920 x 1080 při 30 sn/s v zorném úhlu min. 75°

Rozhraní USB

Další vlastnosti a funkce: min. 2 integrované mikrofony pro stereo zvuk, automatické ostření, 

automatická korekce světla, držák pro připevnění na monitor, stativový závit, krytka objektivu, kabel 

USB

6 Logitech C920s

Webkamera s rozlišením videa 1920 x 1080 při 30 sn/s v zorném úhlu min. 75°

Rozhraní USB

Další vlastnosti a funkce: min. 2 integrované mikrofony pro stereo zvuk, automatické ostření, 

automatická korekce světla, držák pro připevnění na monitor, stativový závit, krytka objektivu, 

kabel USB

         1 650,00 Kč          9 900,00 Kč       9 912,00 Kč  XXXXX XXXXX 4101 1900 XXXXX

7 Notebook s brašnou

CPU: průměrný výkon min 15000 bodů  (Average CPU Mark) dle aktuálního nezávislého testu 

Passmark, automatické přetaktování, podpora virtualizace

Displej: 15,6'' IPS nebo WVA antireflexní, rozlišení min. 1920x1080

Operační paměť: min. 16 GB DDR4 

Disky:  SSD min. 512 GB PCIe NVMe

Výbava: podsvícená klávesnice s českou lokalizací, numerická klávesnice, čtečka paměťových karet

Minimální požadavky na rozhraní:  WiFi 802.11ac, Bluetooth min. 5.0 , 1x HDMI, 1x USB 3.0, 1x USB-

C, 1x LAN, combo audio jack

Záruka NBD On-site min. 24 měsíců

Operační systém Windows min. ve verzi 11, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

Brašna odpovídajících rozměrů

6

Dell Vostro 

3530

brašna DICOTA 

BASE XX                                                                         

CPU Intel Core i7-1355U, průměrný výkon 15 406 bodů  (Average CPU Mark) dle aktuálního 

nezávislého testu Passmark, automatické přetaktování, podpora virtualizace

Displej: 15,6'' IPS nebo WVA antireflexní, rozlišení 1920x1080

Operační paměť: 16 GB DDR4 

Disky:  SSD 512 GB PCIe NVMe

Výbava: podsvícená klávesnice s českou lokalizací, numerická klávesnice, čtečka paměťových 

karet

Rozhraní:  WiFi 802.11ac, Bluetooth min. 5.0 , 1x HDMI, 1x USB 3.0, 1x USB-C, 1x LAN, combo 

audio jack

Záruka NBD On-site 36 měsíců

Operační systém Windows 11 Pro1, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

Brašna odpovídajících rozměrů

       20 795,00 Kč      124 770,00 Kč   124 770,00 Kč  XXXXX XXXXX 4101 1900 XXXXX

8 Notebook s brašnou

CPU: průměrný výkon min 17000 bodů  (Average CPU Mark) dle aktuálního nezávislého testu 

Passmark, automatické přetaktování, podpora virtualizace

Displej: 14'' OLED dotykový, rozlišení min. 2880x1800

Operační paměť: min. 16 GB 

Disky:  SSD min. 1000 GB PCIe NVMe

Výbava: podsvícená klávesnice s českou lokalizací, čtečka paměťových karet, čtečka otisků prstů

Minimální požadavky na rozhraní:  WiFi 802.11ax, Bluetooth min. 5.0 , 1x HDMI, 1x USB 3.0, 2x 

Thunderbolt 4, combo audio jack

Hmotnost max. 1,4 kg

Operační systém Windows min. ve verzi 11, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

Brašna odpovídajících rozměrů

4

ASUS Zenbook 

14  

brašna DICOTA 

BASE XX  

CPU Intel Core i7 1260P, průměrný výkon 17 201 bodů  (Average CPU Mark) dle aktuálního 

nezávislého testu Passmark, automatické přetaktování, podpora virtualizace

Displej: 14'' OLED dotykový, rozlišení 2880x1800

Operační paměť: 16 GB 

Disky:  SSD 1000 GB PCIe NVMe

Výbava: podsvícená klávesnice s českou lokalizací, čtečka paměťových karet, čtečka otisků 

prstů

rozhraní:  WiFi 802.11ax, Bluetooth min. 5.0 , 1x HDMI, 1x USB 3.0, 2x Thunderbolt 4, combo 

audio jack

Hmotnost max. 1,4 kg

Operační systém Windows 11 Home, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

Brašna odpovídajících rozměrů

       27 985,00 Kč      111 940,00 Kč   125 496,00 Kč  XXXXX XXXXX 4101 1900 XXXXX

9 Tablet

CPU výkon min. 5500 bodů  (Average CPU Mark) dle aktuálního nezávislého testu Passmark

Displej: 10-11", rozlišení min. 2160 × 1620, typ displeje IPS nebo AMOLED

Kapacita úložiště min. 256 GB

Minimální požadavky na rozhraní: WiFi, Bluetooth, Lightning konektor, sluchátkový výstup

Výbava: zadní fotoaparát min. 8 Mpx, přední fotoaparát min. 12 Mpx, min. 20 W rychlé nabíjení, 

iPadOS min. 15

Pouzdro s polohovatelnou stojanovou podporou na tablet, odnímatelná česká klávesnice s 

touchpadem, podsvícené klávesy, integrovaná baterie s USB-C nabíjením

Aktivní dotykové pero s Bluetooth připojením

Senzory pro rozpoznání náklonu a přítlaku, integrovaná baterie

4

iPad 10.2 256GB 

WiFi Stříbrný 

2021

Epico 

Klávesnice s 

pouzdrem

Apple Pencil

 CPU výkon 5636 bodů  (Average CPU Mark) dle aktuálního nezávislého testu Passmark

Displej: 10,2", rozlišení 2160 × 1620, typ displeje IPS

Kapacita úložiště 256 GB

Rozhraní: WiFi, Bluetooth, Lightning konektor, sluchátkový výstup

Výbava: zadní fotoaparát 8 Mpx, přední fotoaparát 12 Mpx, 20 W rychlé nabíjení, iPadOS 15

Pouzdro s polohovatelnou stojanovou podporou na tablet, odnímatelná česká klávesnice s 

touchpadem, podsvícené klávesy, integrovaná baterie s USB-C nabíjením

Aktivní dotykové pero s Bluetooth připojením

Senzory pro rozpoznání náklonu a přítlaku, integrovaná baterie

       16 525,00 Kč        66 100,00 Kč     67 160,00 Kč  XXXXX XXXXX 4101 1900 XXXXX

10 Notebook

CPU: průměrný výkon min 44 000 bodů  (Average CPU Mark) dle aktuálního nezávislého testu 

Passmark, automatické přetaktování, podpora virtualizace

Displej: min. 17'' IPS antireflexní, rozlišení min. 2560x1440, obnovovací frekvence min. 240 Hz

Grafická karta dedikovaná, min. 12 GB, průměrný výkon min. 34 000 bodů (Average G3D Mark) dle 

aktuálního nezávislého testu Passmark

Operační paměť: min. 32 GB DDR5 min. 5200 MHz

SSD min. 2 TB PCIe NVMe

Výbava: WiFi min. 6e, Bluetooth min. 5.3, podsvícená klávesnice, čtečka paměťových karet, TPM 2.0, 

webkamera

Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 3x USB 3.0, 1x DP/miniDP, 1x Thunderbolt 4/Type-C, 

LAN, combo audio jack

Operační systém Windows min. 11, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

1
HP OMEN 17-

ck2002nc

CPU Intel Core i9 13900HX, průměrný výkon min 44 811 bodů  (Average CPU Mark) dle 

aktuálního nezávislého testu Passmark, automatické přetaktování, podpora virtualizace

Displej: 17,3'' IPS antireflexní, rozlišení 2560x1440, obnovovací frekvence 240 Hz

Grafická karta dedikovaná, NVIDIA GeForce RTX 4080 12GB, průměrný výkon 34 651 bodů 

(Average G3D Mark) dle aktuálního nezávislého testu Passmark

Operační paměť: 32 GB DDR5 min. 5200 MHz

SSD 2 TB PCIe NVMe

Výbava: WiFi min. 6e, Bluetooth min. 5.3, podsvícená klávesnice, čtečka paměťových karet, 

TPM 2.0, webkamera

Rozhraní: 1x HDMI, 3x USB 3.0, 1x DP/miniDP, 1x Thunderbolt 4/Type-C, LAN, combo audio 

jack

Operační systém Windows 11 Home, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

       63 630,00 Kč        63 630,00 Kč     65 000,00 Kč  XXXXX XXXXX

11
Dokovací stanice k 

notebooku

Dokovací stanice - replikátor portů pro notebook

Vstup pro propojení s notebookem:  USB-C 

Podpora zobrazení na více monitorech

Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI 2.0, 1x DisplayPort, 2x USB-A 3.2 Gen 1, 1x USB-C, 1x 

LAN

1

HP Universal 

USB-C Multiport 

Hub 

Dokovací stanice - replikátor portů pro notebook

Vstup pro propojení s notebookem:  USB-C 

Podpora zobrazení na více monitorech

Rozhraní: 1x HDMI 2.0, 1x DisplayPort, 2x USB-A 3.2 Gen 1, 1x USB-C, 1x LAN

PowerDelivery 65W

         1 825,00 Kč          1 825,00 Kč       1 850,00 Kč  XXXXX XXXXX 1000 9938 81150 XXXXX

DNS na dodávky ICT -02-2024

4101XXXXX XXXXX   111 635,00 Kč      104 350,00 Kč        20 870,00 Kč 5

Výkon CPU: min. 14 fyzických jader o výkonu min. 32 500 bodů dle Passmark CPU Mark 

(www.cpubenchmark.net) v overall rating a min. 3800 bodů v single thread rating

Grafická karta: integrovaná, podpora zobrazení min. na 3 monitory

Operační pamět: min. DDR5 4400 MHz, min. 16GB (možnost rozšíření až na 128GB), celkem min. 4 

paměťové sloty

Disky: min. 512 GB SSD PCIe NVMe

          min. 1 TB HDD SATA 7200 rpm 

Optická mechanika: DVD±RW interní

Čtečka SD karet interní

Provedení skříně: MiniTower, interní zdroj max. 260W

Minimální požadavky na rozhraní: 3x DisplayPort 1.4, 10x USB Typu A (z toho min. 4x USB 3.2 Gen 

1), min. 3x USB Type A a 1x USB-C na čelní straně skříně, 1x RJ-45

Sloty PCIe: min. 1x Gen 4 PCIe x16, min. 1x PCIe x4, 1 x PCIex1

Počet interních pozic pro HDD: min. 2x 3,5"nebo 2x 2,5" a počet pozic pro SSD NVMe min.3x

Síťová karta integrovaná Gigabit Ethernet LAN 10/100/1000 s podporou bootu přes PXE a UEFI

Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš optická s kolečkem

Zabezpečení: dedikovaný hardwarový TPM 2.0 čip s certifikací FIPS 140-2, nastavení hardware (BIOS 

setup / UEFI configuration) přístupné pouze s heslem správce, podpora SecureBoot s kapacitou 

NVRAM minimálně 128 KB pro uložení klíčů (PK, KEK, db, dbx)

Otvor na uzamčení skříně lankem, přepínač pro případ neoprávněného vniknutí do šasi.

Přístup do šasi:výměna HDD, otevření skříně,výměna RAM a výměna ODD(CD/DVD) musí být 

umožněna beznástrojově

Vzdálená správa: pomocí nástrojů výrobce PC nebo pomocí balíčku do nástroje Microsoft System 

Center Configuration Manager, umožňující vzdálené zaheslování a update BIOSu a vzdálené povolení 

či zakázání optické jednotky a jednotlivých USB portů (možnost skupinového i jednotlivého 

povolení/zákázání USB portů), licence nástrojů pro vzdálenou správu nebo balíčku do MS SCCM 

součástí dodávky PC

Operační systém Windows min. 11, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

Součástí dodávky bude další softwarová licence, která umožňuje automatické aktualizace ovladačů, 

firmware, BIOSu a dále podporu pro nastavení všech funkčních možností v BIOSu, diagnostiku 

jednotlivých komponent, podporu integrace vzdálené správy do MS SCCM vč. integrovaného OOB 

managementu, zobrazení plného boot procesu vzdáleně i v případě nefunkčního OS

Záruka: Next Bussines Day Onsite min. 36 měsíců na celou sestavu. Prodloužená záruka nad 12 

měsíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně přístupném 

webu výrobce

V případě detekované vady pevného disku nebude dodavatel požadovat při záruční opravě vrácení 

PC stanice1

CPU Intel Core i5-13500, 14 fyzických jader o výkonu min. 32 500 bodů dle Passmark CPU 

Mark (www.cpubenchmark.net) v overall rating a min. 3800 bodů v single thread rating

Grafická karta: integrovaná, podpora zobrazení min. na 3 monitory

Operační pamět: DDR5 4400 MHz, 16GB (možnost rozšíření až na 128GB), celkem min. 4 

paměťové sloty

Disky: 512 GB SSD PCIe NVMe

        1 TB HDD SATA 7200 rpm 

Optická mechanika: DVD±RW interní

Čtečka SD karet interní

Provedení skříně: MiniTower, interní zdroj max. 260W

Minimální požadavky na rozhraní: 3x DisplayPort 1.4, 10x USB Typu A (z toho min. 4x USB 3.2 

Gen 1), min. 3x USB Type A a 1x USB-C na čelní straně skříně, 1x RJ-45

Sloty PCIe: min. 1x Gen 4 PCIe x16, min. 1x PCIe x4, 1 x PCIex1

Počet interních pozic pro HDD: min. 2x 3,5"nebo 2x 2,5" a počet pozic pro SSD NVMe min.3x

Síťová karta integrovaná Gigabit Ethernet LAN 10/100/1000 s podporou bootu přes PXE a UEFI

Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš optická s kolečkem

Zabezpečení: dedikovaný hardwarový TPM 2.0 čip s certifikací FIPS 140-2, nastavení hardware 

(BIOS setup / UEFI configuration) přístupné pouze s heslem správce, podpora SecureBoot s 

kapacitou NVRAM minimálně 128 KB pro uložení klíčů (PK, KEK, db, dbx)

Otvor na uzamčení skříně lankem, přepínač pro případ neoprávněného vniknutí do šasi.

Přístup do šasi:výměna HDD, otevření skříně,výměna RAM a výměna ODD(CD/DVD) musí být 

umožněna beznástrojově

Vzdálená správa: pomocí nástrojů výrobce PC nebo pomocí balíčku do nástroje Microsoft 

System Center Configuration Manager, umožňující vzdálené zaheslování a update BIOSu a 

vzdálené povolení či zakázání optické jednotky a jednotlivých USB portů (možnost 

skupinového i jednotlivého povolení/zákázání USB portů), licence nástrojů pro vzdálenou 

správu nebo balíčku do MS SCCM součástí dodávky PC

Operační systém Windows 11 Home, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

Součástí dodávky bude další softwarová licence, která umožňuje automatické aktualizace 

ovladačů, firmware, BIOSu a dále podporu pro nastavení všech funkčních možností v BIOSu, 

diagnostiku jednotlivých komponent, podporu integrace vzdálené správy do MS SCCM vč. 

integrovaného OOB managementu, zobrazení plného boot procesu vzdáleně i v případě 

nefunkčního OS

Záruka: Next Bussines Day Onsite 36 měsíců na celou sestavu. Prodloužená záruka nad 12 

měsíců je poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně přístupném 

webu výrobce

V případě detekované vady pevného disku nebude dodavatel požadovat při záruční opravě 

vrácení pevného disku. Dodavatel nebude vyžadovat žádnou kompenzaci. 

Dell Optiplex 

Tower Plus 

7010

XXXXX1900



Příloha č.1 ZD DNS na IT

12 Monitor

LCD monitor:  min. 27" IPS LED, rozlišení min. 1920x1080, statický kontrast 1000:1, odezva mx.5ms 

v režimu GtG, jas min.300 cd/m2, integrovaná technologie potlačení modrého světla bez žlutého 

zabarvení obrazu

Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA,

Matný povrch zobrazovací plochy, výškově stavitelný min. 150mm, vertikální a horizontální 

polohovatelnost, funkce pivot

Součástí dodávky je propojovací kabel pro přenos digitálního signálu a zdarma SW na optimalizaci 

práce s monitorem- možnost vybrat až ze 10 ti přednastavených možností

2 Dell P2722H

LCD monitor: 27" IPS LED, rozlišení  1920x1080, statický kontrast 1000:1, odezva ma\x.5ms v 

režimu GtG, jas 300 cd/m2, integrovaná technologie potlačení modrého světla bez žlutého 

zabarvení obrazu

Vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA,

Matný povrch zobrazovací plochy, výškově stavitelný min. 150mm, vertikální a horizontální 

polohovatelnost, funkce pivot

Součástí dodávky je propojovací kabel pro přenos digitálního signálu a zdarma SW na 

optimalizaci práce s monitorem- možnost vybrat až ze 10 ti přednastavených možností

         3 410,00 Kč          6 820,00 Kč     10 000,00 Kč  XXXXX XXXXX 1000 9938 81150 XXXXX

13 Klávesnice a myš Set bezdrátové klávesnice a myši 1

HP 230 

Bezdrátová 

klávesnice a 

myš CZ

Set bezdrátové klávesnice a myši             620,00 Kč             620,00 Kč       1 000,00 Kč  XXXXX XXXXX 1000 9938 81150 XXXXX

14 Paměťová karta

Paměťová karta micro SDXC

Kapacita min. 1 TB, min. Class 10 UHS-I, U3, V30, A2

Rychlost čtení/zápis min. 190/130 MB/s, odolná proti nárazu, rentgenovému záření, vodotěsná

Včetně SD adaptéru

1

SanDisk Micro 

(SDXC) SanDisk 

Extreme 1TB

Paměťová karta micro SDXC

Kapacita 1 TB, Class 10 UHS-I, U3, V30, A2

Rychlost čtení/zápis 190/130 MB/s, odolná proti nárazu, rentgenovému záření, vodotěsná

Včetně SD adaptéru

         3 000,00 Kč          3 000,00 Kč       3 000,00 Kč  XXXXX XXXXX 9340 03311 XXXXX XXXXX

15 Tablet

CPU výkon min. 10000 bodů  (Average CPU Mark) dle aktuálního nezávislého testu Passmark

Displej: 11", rozlišení min. 2388 × 1668, typ displeje IPS nebo AMOLED

Kapacita úložiště min. 128 GB

Minimální požadavky na rozhraní: WiFi, Bluetooth, USB-C

Výbava: zadní fotoaparát min. 12 Mpx, přední fotoaparát min. 12 Mpx, rychlé nabíjení, iPadOS

Aktivní dotykové pero s Bluetooth připojením

Tlakové senzory pro tloušťku čáry, stínování náklonem ruky, podpora gest, podpora poklepání, 

automatické párování, bezdrátové nabíjení

Integrovaná baterie, výdrž min. 12 hodin

Ochranná fólie na displej, včetně stěrky pro instalaci

1

iPad Pro 11" 

128GB M2

Apple Pencil (2. 

generace)

Spigen Paper 

Touch

CPU APlple M2, výkon min. 10000 bodů  (Average CPU Mark) dle aktuálního nezávislého testu 

Passmark

Displej: 11", rozlišení 2388 × 1668, typ displeje IPS 

Kapacita úložiště 128 GB

Rozhraní: WiFi, Bluetooth, USB-C

Výbava: zadní fotoaparát 12 Mpx, přední fotoaparát 12 Mpx, rychlé nabíjení, iPadOS

Aktivní dotykové pero s Bluetooth připojením

Tlakové senzory pro tloušťku čáry, stínování náklonem ruky, podpora gest, podpora poklepání, 

automatické párování, bezdrátové nabíjení

Integrovaná baterie, výdrž min. 12 hodin

Ochranná fólie na displej, včetně stěrky pro instalaci

       24 925,00 Kč        24 925,00 Kč     30 000,00 Kč  XXXXX XXXXX 9340 03311 XXXXX XXXXX

16 Tablet

CPU výkon min. 8500 bodů  (Average CPU Mark) dle aktuálního nezávislého testu Passmark

Displej: 10,9", rozlišení min. 2360 × 1640, typ displeje IPS nebo AMOLED

Operační paměť min. 4 GB

Kapacita úložiště min. 64 GB

Minimální požadavky na rozhraní: WiFi, Bluetooth, USB-C

Výbava: zadní fotoaparát min. 12 Mpx, přední fotoaparát min. 12 Mpx, iPadOS

Preferováno stříbrné provedení

Aktivní dotykové pero s Bluetooth připojením

Senzory pro rozpoznání náklonu a přítlaku, integrovaná baterie

Pouzdro odpovídajících rozměrů, zavírací s ochranou displeje, integrovaný stojánek, výřezy pro 

konektory a tlačítka, úchyt pro stylus

2

iPad 10.9" 64GB 

WiFi Stříbrný 

2022

Apple Pencil

UNIQ Camden 

iPad 10.9"

CPU Apple A14 Bionic, výkon min. 8500 bodů  (Average CPU Mark) dle aktuálního nezávislého 

testu Passmark

Displej: 10,9", rozlišení 2360 × 1640, typ displeje IPS

Operační paměť 4 GB

Kapacita úložiště 64 GB

Rozhraní: WiFi, Bluetooth, USB-C

Výbava: zadní fotoaparát 12 Mpx, přední fotoaparát 12 Mpx, iPadOS

Stříbrné provedení

Aktivní dotykové pero s Bluetooth připojením

Senzory pro rozpoznání náklonu a přítlaku, integrovaná baterie

Pouzdro odpovídajících rozměrů, zavírací s ochranou displeje, integrovaný stojánek, výřezy pro 

konektory a tlačítka, úchyt pro stylus

       13 900,00 Kč        27 800,00 Kč     40 000,00 Kč  XXXXX XXXXX 9340 03311 XXXXX XXXXX

17
Baterie do 

notebooku

Baterie do notebooku

Požadována kompatibilita s notebookem Lenovo ThinkBook 15-IIL 20SM  
1

2-POWER 

Baterie 11,55V 

4650mAh

Baterie do notebooku

Kompatibilní s notebookem Lenovo ThinkBook 15-IIL 20SM  
         1 140,00 Kč          1 140,00 Kč       3 000,00 Kč  XXXXX XXXXX 9340 03311 XXXXX XXXXX

18 Notebook s brašnou

CPU: průměrný výkon min 18 000 bodů  (Average CPU Mark) dle aktuálního nezávislého testu 

Passmark, automatické přetaktování, podpora virtualizace

Grafická karta dedikovaná, min. 4 GB

Displej: 14'' IPS antireflexní, rozlišení min. 1920x1080

Operační paměť: min. 16 GB DDR5 

Disky:  SSD min. 512 GB PCIe NVMe

Výbava: podsvícená klávesnice s českou lokalizací, TPM 2.0, webkamera, podpora nabíjení přes USB-

C

Minimální požadavky na rozhraní:  WiFi 802.11ax, Bluetooth min. 5.2, 1x HDMI, 2x USB 3.0, 2x 

Thunderbolt, combo audio jack

Záruka NBD On-site min. 24 měsíců

Operační systém Windows min. ve verzi 11, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

1

Dell Precision 

3480

brašna DICOTA 

BASE XX  

CPU Intel Core i7 1360P, průměrný výkon 19 240 bodů  (Average CPU Mark) dle aktuálního 

nezávislého testu Passmark, automatické přetaktování, podpora virtualizace

Grafická karta dedikovaná, NVIDIA Quadro RTX A500 4GB

Displej: 14'' IPS antireflexní, rozlišení 1920x1080

Operační paměť: 16 GB DDR5 

Disky:  SSD 512 GB PCIe NVMe

Výbava: podsvícená klávesnice s českou lokalizací, TPM 2.0, webkamera, podpora nabíjení přes 

USB-C

Rozhraní:  WiFi 802.11ax, Bluetooth min. 5.2, 1x HDMI, 2x USB 3.0, 2x Thunderbolt, combo 

audio jack

Záruka NBD On-site 24 měsíců

Operační systém Windows Windows 11 Pro, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

Brašna odpovídajících rozměrů

       38 900,00 Kč        38 900,00 Kč     45 000,00 Kč  XXXXX XXXXX 9340 03311 XXXXX XXXXX

19 Externí SSD disk

Disk externí SSD

Kapacita min. 2TB, rychlost čtení/zápis min. 1000/1000 MB/s

Rozhraní: USB 3.2 Gen 2 s konektorem USB-C

Šifrování AES min. 256 bit, kabely (USB-A/USB-C + USB-C/USB-C)

Preferováno tmavé provedení

1

Samsung 

Portable SSD T7 

2TB

Disk externí SSD

Kapacita 2TB, rychlost čtení/zápis 1050/1000 MB/s

Rozhraní: USB 3.2 Gen 2 s konektorem USB-C

Šifrování AES 256 bit, kabely (USB-A/USB-C + USB-C/USB-C)

Tmavé provedení

         3 454,00 Kč          3 454,00 Kč       4 000,00 Kč  XXXXX XXXXX 1000 9933 81110 XXXXX

21
Bezdrátový set 

klávesnice a myši

Bezdrátová klávesnice a bezdrátová myš, připojení 2.4 GHz

Membránová klávesnice s českou lokalizací, klasické rozložením s multimediálními klávesami a 

numerickým blokem, nízkoprofilové klávesy

Myš s optickým nebo laserovým snímačem, rozlišení min. 1000 DPI, min. 3 tlačítka, rolovací kolečko, 

USB nano příjimač, výdrž baterií : klávesnice min. 24 měsíců, myš min. 12 měsíců, vypínače na 

klávesnici i myši

1 Logitech MK295

Bezdrátová klávesnice a bezdrátová myš, připojení 2.4 GHz

Membránová klávesnice s českou lokalizací, klasické rozložením s multimediálními klávesami a 

numerickým blokem, nízkoprofilové klávesy

Myš s optickým nebo laserovým snímačem, rozlišení min. 1000 DPI, min. 3 tlačítka, rolovací 

kolečko, 

USB nano příjimač, výdrž baterií : klávesnice min. 24 měsíců, myš min. 12 měsíců, vypínače na 

klávesnici i myši

            760,00 Kč             760,00 Kč       1 000,00 Kč  XXXXX XXXXX 1050 9916 81130 XXXXX

1

Výkon CPU: min. 4 fyzická jádra o výkonu min. 15 000 bodů dle Passmark CPU Mark 

(www.cpubenchmark.net) v overall rating a min. 3500 bodů v single thread rating

Grafická karta: integrovaná, podpora zobrazení min. na 3 monitory

Operační pamět: min. DDR4 3200MHz, min. 8GB (možnost rozšíření až na 64GB), celkem min. 2 

paměťové sloty

Disk: min. 256 GB SSD PCIe NVMe

Optická mechanika: DVD±RW interní

Provedení skříně: SFF, možnost použít ve vertikální i v horizontální poloze

Minimální požadavky na rozhraní: 1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x VGA, 8x USB Typu A (z toho min. 4x 

USB 3.2 Gen 1), min. 4x na čelní straně skříně, 1x RJ-45

Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 1x PCIe x1

Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5"nebo 2x 2,5"

Síťová karta integrovaná Gigabit Ethernet LAN 10/100/1000 s podporou bootu přes PXE a UEFI

Zabezpečení: dedikovaný hardwarový TPM 2.0 čip s certifikací FIPS 140-2, nastavení hardware (BIOS 

setup / UEFI configuration) přístupné pouze s heslem správce, podpora SecureBoot s kapacitou 

NVRAM minimálně 128 KB pro uložení klíčů (PK, KEK, db, dbx)

Otvor na uzamčení skříně lankem, přepínač pro případ neoprávněného vniknutí do šasi.

Přístup do šasi:výměna HDD, otevření skříně,výměna RAM a výměna ODD(CD/DVD) musí být 

umožněna beznástrojově

Vzdálená správa: pomocí nástrojů výrobce PC nebo pomocí balíčku do nástroje Microsoft System 

Center Configuration Manager, umožňující vzdálené zaheslování a update BIOSu a vzdálené povolení 

či zakázání optické jednotky a jednotlivých USB portů (možnost skupinového i jednotlivého 

povolení/zákázání USB portů), licence nástrojů pro vzdálenou správu nebo balíčku do MS SCCM 

součástí dodávky PC

Operační systém Windows min. 11, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

Součástí dodávky bude další softwarová licence, která umožňuje automatické aktualizace ovladačů, 

firmware, BIOSu a dále podporu pro nastavení všech funkčních možností v BIOSu, diagnostiku 

jednotlivých komponent, podporu integrace vzdálené správy do MS SCCM vč. integrovaného OOB 

managementu, zobrazení plného boot procesu vzdáleně i v případě nefunkčního OS

Záruka: Next Bussines Day Onsite min. 24 měsíců na celou sestavu. Prodloužená záruka nad 12 

měsíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně přístupném 

webu výrobce

V případě detekované vady pevného disku nebude dodavatel požadovat při záruční opravě vrácení 

pevného disku. Dodavatel nebude vyžadovat žádnou kompenzaci. 

LCD monitor: min. 23,8" IPS LED antireflexní, rozlišení min. 1920x1080, statický kontrast 1000:1

Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, vestavěný USB hub: 4x USB 3.2

Odezva max. 5 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot

Součástí dodávky je propojovací kabel DP a SW pro optimalizaci práce s monitorem

PC stanice s 

monitorem (s USB 

hubem)

20

Dell Optiplex 

7010 SFF

LCD Dell 

P2422H

CPU Intel Core i3-13100: min. 4 fyzická jádra o výkonu min. 15 000 bodů dle Passmark CPU 

Mark (www.cpubenchmark.net) v overall rating a min. 3500 bodů v single thread rating

Grafická karta: integrovaná, podpora zobrazení min. na 3 monitory

Operační pamět: DDR4 3200MHz, 8GB (možnost rozšíření až na 64GB), celkem min. 2 

paměťové sloty

Disk: 256 GB SSD PCIe NVMe

Optická mechanika: DVD±RW interní

Provedení skříně: SFF, možnost použít ve vertikální i v horizontální poloze

Minimální požadavky na rozhraní: 1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x VGA, 8x USB Typu A (z toho 

min. 4x USB 3.2 Gen 1), min. 4x na čelní straně skříně, 1x RJ-45

Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 1x PCIe x1

Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5"nebo 2x 2,5"

Síťová karta integrovaná Gigabit Ethernet LAN 10/100/1000 s podporou bootu přes PXE a UEFI

Zabezpečení: dedikovaný hardwarový TPM 2.0 čip s certifikací FIPS 140-2, nastavení hardware 

(BIOS setup / UEFI configuration) přístupné pouze s heslem správce, podpora SecureBoot s 

kapacitou NVRAM minimálně 128 KB pro uložení klíčů (PK, KEK, db, dbx)

Otvor na uzamčení skříně lankem, přepínač pro případ neoprávněného vniknutí do šasi.

Přístup do šasi:výměna HDD, otevření skříně,výměna RAM a výměna ODD(CD/DVD) musí být 

umožněna beznástrojově

Vzdálená správa: pomocí nástrojů výrobce PC nebo pomocí balíčku do nástroje Microsoft 

System Center Configuration Manager, umožňující vzdálené zaheslování a update BIOSu a 

vzdálené povolení či zakázání optické jednotky a jednotlivých USB portů (možnost 

skupinového i jednotlivého povolení/zákázání USB portů), licence nástrojů pro vzdálenou 

správu nebo balíčku do MS SCCM součástí dodávky PC

Operační systém Windows 11 Home, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

Součástí dodávky bude další softwarová licence, která umožňuje automatické aktualizace 

ovladačů, firmware, BIOSu a dále podporu pro nastavení všech funkčních možností v BIOSu, 

diagnostiku jednotlivých komponent, podporu integrace vzdálené správy do MS SCCM vč. 

integrovaného OOB managementu, zobrazení plného boot procesu vzdáleně i v případě 

nefunkčního OS

Záruka: Next Bussines Day Onsite 24 měsíců na celou sestavu. Prodloužená záruka nad 12 

měsíců je poskytnuta přímo výrobcem zařízení a je ověřitelná na veřejně přístupném webu 

výrobce

V případě detekované vady pevného disku nebude dodavatel požadovat při záruční opravě 

vrácení pevného disku. Dodavatel nebude vyžadovat žádnou kompenzaci. 

LCD monitor: 23,8" IPS LED antireflexní, rozlišení 1920x1080, statický kontrast 1000:1

Vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, vestavěný USB hub: 4x USB 3.2

Odezva max. 5 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot

Součástí dodávky je propojovací kabel DP a SW pro optimalizaci práce s monitorem

1050XXXXX XXXXX     19 000,00 Kč        15 290,00 Kč        15 290,00 Kč XXXXX811309916



Příloha č.1 ZD DNS na IT

22 Notebook

CPU: průměrný výkon min 29 000 bodů  (Average CPU Mark) dle aktuálního nezávislého testu 

Passmark, automatické přetaktování, podpora virtualizace

Displej: min. 15,6'' IPS antireflexní, rozlišení min. 3200x2000/160 Hz

Grafická karta dedikovaná, min. 8GB, průměrný výkon min. 19 000 bodů (Average G3D Mark) dle 

aktuálního nezávislého testu Passmark

Operační paměť: min. 32 GB DDR5 

Disky:  SSD min. 1 TB PCIe NVMe

Výbava: podsvícená klávesnice, numerická klávesnice, čtečka paměťových karet, webkamera, TPM 

2.0, podpora nabíjení přes USB-C

Minimální požadavky na rozhraní:  WiFi 802.11ax, Bluetooth min. 5.1, 1x HDMI, 2x USB-A 3.2, 1x 

USB-C s PowerDelivery min. 120W, 1x Thunderbolt, combo audio jack

Záruka NBD On-site min. 36 měsíců

Operační systém Windows min. ve verzi 11, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

1
Lenovo Legion 

Slim 7 16IRH8

CPU Intel Core i9 13900H, průměrný výkon 29 485 bodů  (Average CPU Mark) dle aktuálního 

nezávislého testu Passmark, automatické přetaktování, podpora virtualizace

Displej: 16'' IPS antireflexní, rozlišení 3200x2000/165 Hz

Grafická karta dedikovaná, NVIDIA GeForce RTX 4070 8GB, průměrný výkon 19 596 bodů 

(Average G3D Mark) dle aktuálního nezávislého testu Passmark

Operační paměť: 32 GB DDR5 

Disky:  SSD 1 TB PCIe NVMe

Výbava: podsvícená klávesnice, numerická klávesnice, čtečka paměťových karet, webkamera, 

TPM 2.0, podpora nabíjení přes USB-C

Rozhraní:  WiFi 802.11ax, Bluetooth min. 5.1, 1x HDMI, 2x USB-A 3.2, 1x USB-C s 

PowerDelivery min. 120W, 1x Thunderbolt, combo audio jack

Záruka NBD On-site 36 měsíců

Operační systém Windows 11 Pro, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

       49 580,00 Kč        49 580,00 Kč     49 586,00 Kč  XXXXX XXXXX 4102 XXXXX

23 Paměť do serveru

Operační paměť DDR4, modul 16GB, DIMM 288-pin, 3200MHz

PC4-25600, CL22, 1.2V, ECC

Požadována kompatibilita se servery DELL R230 a DELL R340

11
Micron DDR4

modul 16 GB

Operační paměť DDR4, modul 16GB, DIMM 288-pin, 3200MHz

PC4-25600, CL22, 1.2V, ECC

Kompatibilní se servery DELL R230 a DELL R340

         1 025,00 Kč        11 275,00 Kč     12 100,00 Kč  XXXXX XXXXX 2402 XXXXX

24 Paměť do serveru

Operační paměť DDR4, modul 32GB, DIMM 288-pin, 3200MHz

PC4-25600, CL22, 1.2V, ECC

Požadována kompatibilita se servery HPE

7
Micron DDR4

modul 32 GB

Operační paměť DDR4, modul 32GB, DIMM 288-pin, 3200MHz

PC4-25600, CL22, 1.2V, ECC

Kompatibilní se servery HPE

         1 775,00 Kč        12 425,00 Kč     12 775,00 Kč  XXXXX XXXXX 4102 XXXXX

25 Interní disk

HDD 3,5" SATA III, 7200 rpm

Kapacita 8TB, cache 256 MB

Rychlost čtení/zápis min. 256 MB/s / 256 MB/s, Advanced Format, podpora RAID, vhodné pro provoz 

7/24, min. 2M hodin MTBF

2 WD Gold 8TB

HDD 3,5" SATA III, 7200 rpm

Kapacita 8TB, cache 256 MB

Rychlost čtení/zápis 256 MB/s / 256 MB/s, Advanced Format, podpora RAID, vhodné pro 

provoz 7/24, min. 2M hodin MTBF

         5 000,00 Kč        10 000,00 Kč     10 000,00 Kč  XXXXX XXXXX 2601 XXXXX

26 Rámeček pro HDD

Rámeček pro disky SATA/SAS 3,5", včetně spojovacího materiálu

Podpora Hot-swap

Požadována kompatibilita se zařízeními Dell PowerEdge R240, R250, R340, R350, R440, R540, R550, 

R640, R650, R740, R740XD, R750, R750XD, R940, T350, T550 

2

Dell rámeček 

pro SATA / SAS 

HDD do serveru 

PowerEdge 3,5”

Rámeček pro disky SATA/SAS 3,5", včetně spojovacího materiálu

Podpora Hot-swap

Požadována kompatibilita se zařízeními Dell PowerEdge R240, R250, R340, R350, R440, R540, 

R550, R640, R650, R740, R740XD, R750, R750XD, R940, T350, T550 

            618,00 Kč          1 236,00 Kč       1 400,00 Kč  XXXXX XXXXX 2601 XXXXX

27 Externí disk

Externí disk SSD 

Kapacita: min. 2TB 

Rozhraní: USB 3.2 Gen 1, konektor USB-C

Krytí min. IP 55, AES-256 šifrování

Pogumovaný povrch, kabel USB 

1

SanDisk 

Extreme 

Portable SSD V2 

2TB

Externí disk SSD 

Kapacita: 2TB 

Rozhraní: USB 3.2 Gen 1, konektor USB-C

Krytí IP 55, AES-256 šifrování

Pogumovaný povrch, kabel USB 

         3 000,00 Kč          3 000,00 Kč       3 000,00 Kč  XXXXX XXXXX 1000 01350 4472 XXXXX

28 Monitor

LCD monitor 27" IPS antireflexní, rozlišení min. 3840x2160/60 Hz, kontrast min. 2000:1, jas min. 400 

cd/m2

Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x USB-C s PowerDelivery min. 90W, 6x 

USB, LAN

Odezva max. 8 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot

Součástí dodávky jsou propojovací kabely DP a USB

2
LCD Dell 

P2723QE

LCD monitor 27" IPS antireflexní, rozlišení 3840x2160/60 Hz, kontrast min. 2000:1, jas min. 

400 cd/m2

Vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x USB-C s PowerDelivery 90W, 6x USB, LAN

Odezva max. 8 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot

Součástí dodávky jsou propojovací kabely DP a USB

         7 735,00 Kč        15 470,00 Kč     24 500,00 Kč  XXXXX XXXXX 4101 04900 72150 XXXXX

29
Datový kabel Meta 

Quest

Originální datový kabel pro připojení VR brýlí Meta Quest 2

Konektory: pro PC USB-C rovný, pro brýle USB-C 90°

Délka 5 m

2
Meta Quest 2 

Cable

Originální datový kabel pro připojení VR brýlí Meta Quest 2

Konektory: pro PC USB-C rovný, pro brýle USB-C 90°

Délka 5 m

         2 794,00 Kč          5 588,00 Kč       6 600,00 Kč  XXXXX XXXXX 4101 04900 72150 XXXXX

30 Dokovací stanice

Dokovací stanice - replikátor portů pro notebook

Vstup pro propojení s notebookem:  USB-C Thunderbolt 4

Podpora zobrazení na více monitorech

Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI 2.1, 2x DisplayPort 1.4, 4x USB-A 3.2 Gen 1, 1x USB-C, 

1x GLAN, audio jack

PowerDelivery min. 230W

1

Lenovo 

ThinkPad 

Thunderbolt 4 

Workstation 

Dock

Dokovací stanice - replikátor portů pro notebook

Vstup pro propojení s notebookem:  USB-C Thunderbolt 4

Podpora zobrazení na více monitorech

Rozhraní: 1x HDMI 2.1, 2x DisplayPort 1.4, 4x USB-A 3.2 Gen 1, 1x USB-C, 1x GLAN, audio jack

PowerDelivery 230W

         8 417,00 Kč          8 417,00 Kč     12 390,00 Kč  XXXXX XXXXX 4101 04900 72150 XXXXX

32
Bezdrátový set 

klávesnice a myši

Bezdrátová klávesnice a bezdrátová myš, připojení 2.4 GHz

Membránová klávesnice s českou lokalizací, klasické rozložením s multimediálními klávesami a 

numerickým blokem, nízkoprofilové klávesy

Myš s optickým nebo laserovým snímačem, rozlišení min. 1000 DPI, min. 3 tlačítka, rolovací kolečko, 

USB nano příjimač, výdrž baterií : klávesnice min. 24 měsíců, myš min. 12 měsíců, vypínače na 

klávesnici i myši

2 Logitech MK295

Bezdrátová klávesnice a bezdrátová myš, připojení 2.4 GHz

Membránová klávesnice s českou lokalizací, klasické rozložením s multimediálními klávesami a 

numerickým blokem, nízkoprofilové klávesy

Myš s optickým nebo laserovým snímačem, rozlišení min. 1000 DPI, min. 3 tlačítka, rolovací 

kolečko, 

USB nano příjimač, výdrž baterií : klávesnice min. 24 měsíců, myš min. 12 měsíců, vypínače na 

klávesnici i myši

            760,00 Kč          1 520,00 Kč       2 000,00 Kč  XXXXX XXXXX 1050 9901
83060/830

70
XXXXX

 

 

XXXXX
83060/830

70
9901

 Celková nabídková cena za veřejnou 

zakázku bez DPH 
            784 500,00 Kč 

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 873 809,00 Kč    

1050XXXXX XXXXX     38 000,00 Kč 31        30 580,00 Kč        15 290,00 Kč 2

Výkon CPU: min. 4 fyzická jádra o výkonu min. 15 000 bodů dle Passmark CPU Mark 

(www.cpubenchmark.net) v overall rating a min. 3500 bodů v single thread rating

Grafická karta: integrovaná, podpora zobrazení min. na 3 monitory

Operační pamět: min. DDR4 3200MHz, min. 8GB (možnost rozšíření až na 64GB), celkem min. 2 

paměťové sloty

Disk: min. 256 GB SSD PCIe NVMe

Optická mechanika: DVD±RW interní

Provedení skříně: SFF, možnost použít ve vertikální i v horizontální poloze

Minimální požadavky na rozhraní: 1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x VGA, 8x USB Typu A (z toho min. 4x 

USB 3.2 Gen 1), min. 4x na čelní straně skříně, 1x RJ-45

Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 1x PCIe x1

Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5"nebo 2x 2,5"

Síťová karta integrovaná Gigabit Ethernet LAN 10/100/1000 s podporou bootu přes PXE a UEFI

Zabezpečení: dedikovaný hardwarový TPM 2.0 čip s certifikací FIPS 140-2, nastavení hardware (BIOS 

setup / UEFI configuration) přístupné pouze s heslem správce, podpora SecureBoot s kapacitou 

NVRAM minimálně 128 KB pro uložení klíčů (PK, KEK, db, dbx)

Otvor na uzamčení skříně lankem, přepínač pro případ neoprávněného vniknutí do šasi.

Přístup do šasi:výměna HDD, otevření skříně,výměna RAM a výměna ODD(CD/DVD) musí být 

umožněna beznástrojově

Vzdálená správa: pomocí nástrojů výrobce PC nebo pomocí balíčku do nástroje Microsoft System 

Center Configuration Manager, umožňující vzdálené zaheslování a update BIOSu a vzdálené povolení 

či zakázání optické jednotky a jednotlivých USB portů (možnost skupinového i jednotlivého 

povolení/zákázání USB portů), licence nástrojů pro vzdálenou správu nebo balíčku do MS SCCM 

součástí dodávky PC

Operační systém Windows min. 11, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

Součástí dodávky bude další softwarová licence, která umožňuje automatické aktualizace ovladačů, 

firmware, BIOSu a dále podporu pro nastavení všech funkčních možností v BIOSu, diagnostiku 

jednotlivých komponent, podporu integrace vzdálené správy do MS SCCM vč. integrovaného OOB 

managementu, zobrazení plného boot procesu vzdáleně i v případě nefunkčního OS

Záruka: Next Bussines Day Onsite min. 24 měsíců na celou sestavu. Prodloužená záruka nad 12 

měsíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně přístupném 

webu výrobce

V případě detekované vady pevného disku nebude dodavatel požadovat při záruční opravě vrácení 

pevného disku. Dodavatel nebude vyžadovat žádnou kompenzaci.

LCD monitor: min. 23,8" IPS LED antireflexní, rozlišení min. 1920x1080, statický kontrast 1000:1

Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, vestavěný USB hub: 4x USB 3.2

Odezva max. 5 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot

Součástí dodávky je propojovací kabel DP a SW pro optimalizaci práce s monitorem

PC stanice s 

monitorem (s USB 

hubem)

PC Dell Optiplex 

7010 SFF

LCD Dell 

P2422H

CPU Intel Core i3-13100, min. 4 fyzická jádra o výkonu min. 15 000 bodů dle Passmark CPU 

Mark (www.cpubenchmark.net) v overall rating a min. 3500 bodů v single thread rating

Grafická karta: integrovaná, podpora zobrazení min. na 3 monitory

Operační pamět: DDR4 3200MHz, 8GB (možnost rozšíření až na 64GB), celkem min. 2 

paměťové sloty

Disk: 256 GB SSD PCIe NVMe

Optická mechanika: DVD±RW interní

Provedení skříně: SFF, možnost použít ve vertikální i v horizontální poloze

Minimální požadavky na rozhraní: 1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x VGA, 8x USB Typu A (z toho 

min. 4x USB 3.2 Gen 1), min. 4x na čelní straně skříně, 1x RJ-45

Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 1x PCIe x1

Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5"nebo 2x 2,5"

Síťová karta integrovaná Gigabit Ethernet LAN 10/100/1000 s podporou bootu přes PXE a UEFI

Zabezpečení: dedikovaný hardwarový TPM 2.0 čip s certifikací FIPS 140-2, nastavení hardware 

(BIOS setup / UEFI configuration) přístupné pouze s heslem správce, podpora SecureBoot s 

kapacitou NVRAM minimálně 128 KB pro uložení klíčů (PK, KEK, db, dbx)

Otvor na uzamčení skříně lankem, přepínač pro případ neoprávněného vniknutí do šasi.

Přístup do šasi:výměna HDD, otevření skříně,výměna RAM a výměna ODD(CD/DVD) musí být 

umožněna beznástrojově

Vzdálená správa: pomocí nástrojů výrobce PC nebo pomocí balíčku do nástroje Microsoft 

System Center Configuration Manager, umožňující vzdálené zaheslování a update BIOSu a 

vzdálené povolení či zakázání optické jednotky a jednotlivých USB portů (možnost 

skupinového i jednotlivého povolení/zákázání USB portů), licence nástrojů pro vzdálenou 

správu nebo balíčku do MS SCCM součástí dodávky PC

Operační systém Windows 11 Home, CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

Součástí dodávky bude další softwarová licence, která umožňuje automatické aktualizace 

ovladačů, firmware, BIOSu a dále podporu pro nastavení všech funkčních možností v BIOSu, 

diagnostiku jednotlivých komponent, podporu integrace vzdálené správy do MS SCCM vč. 

integrovaného OOB managementu, zobrazení plného boot procesu vzdáleně i v případě 

nefunkčního OS

Záruka: Next Bussines Day Onsite 24 měsíců na celou sestavu. Prodloužená záruka nad 12 

měsíců je poskytnuta přímo výrobcem zařízení a je ověřitelná na veřejně přístupném webu 

výrobce

V případě detekované vady pevného disku nebude dodavatel požadovat při záruční opravě 

vrácení pevného disku. Dodavatel nebude vyžadovat žádnou kompenzaci.

LCD monitor: 23,8" IPS LED antireflexní, rozlišení 1920x1080, statický kontrast 1000:1

Vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, vestavěný USB hub: 4x USB 3.2

Odezva max. 5 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot

Součástí dodávky je propojovací kabel DP a SW pro optimalizaci práce s monitorem


